*Âaqgng MUi*$clpÀL sÀ e*rÂr*cra BALI-{EARTA ss M*r*GAssJe
Ê§TAnü úE SÂü PAIíLü

PORTARIA NO 08 DE 04 DE ]ANEIRO DE 2021

A FÍesa da üâmara Municipal de Folongaguá,
no uso das atribuições que lhe são

confenEdas pon l-eE,

RESOLVE:

Art. 1§ Nomear RüGERIO LüPES LESSA, portaelor 0o RG
11.965.084 e CPF 023"723.088-74, nos termos da Lei Complementar
;1*:i de ?S de abr-ii de 2üiü e alteraçÕes posierlo,-es peia Lei nc
2.790 de 16 de fevereiro de 2016, por indicação do vereador Fabio
R,lbeiro Arenê, pôra o cargo de ASSE§SSR PARLAITIENTAR DE
lf EREÁ§*R"

Ârt,20 Conforrne determina o Anexo I da Lel no 2.790 de 16 de
f*rr*reirc *e 2ütr"S, * s*l*rio de assess*r parian:entar de veread*r
correspondera a referencia 1-1 equivalente a RS 6.198,62 (seis mli
cento e noventa e oito reais e sessenta e dois centavos),

Art, 30 As despesas decorrentes desta Portaria. correrão por conta
de verbas próprias do orçame*to víçente"

Art, 4t> Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
rev*gados as disp*sEções err-t ca*tráric.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 04 de de 2021.

PRâ§IDEFITE

Diego Ramos
?§

Áu. §úo Putls, Nô 3.321 - tarüa frIutuu - Dforyaguá - SP - FoadFx: (I 3)
www. c anaranto ng ag u u sD. g ov. bt

- cf'r,". Í t73{r{tü0